
TURISTIČKA ZAJEDNICA
GRADA POREČAZagrebačka 9, HR-52440 PorečOIB: 87338898641Urbroj: 15-8/1Poreč, 13.01.2015.
Na temelju članka 9. stavak 11. Statuta Turističke zajednice Grada Poreča („Službeni glasnikGrada Poreča - Parenzo“ br. 14/2009) Skupština Turističke zajednice dana 29.12.2014.g.donosi

ODLUKU
o dodjeli potpore iz programa

„Potpore manifestacijama u 2015. godini“

R.B. Naziv manifestacije Odobrenasredstva
A. MANIFESTACIJE KOJE SU MOTIV DOLASKA U DESTINACIJU

SPORTSKE MANIFESTACIJE1 Otvaranje turističke sezone (SBVMS) 1.500.0002 Porečki Delfin 230.0003 Trofej Poreča i Istarsko proljeće 100.0004 Turnir u elektroničkom pikadu 100.0005 Prvenstvo u mačevanju 100.0006 Finalni turnir Seha Gazprom lige 50.0007 Poreč Triatlon 100.0008 Poreč Gran Fondo 40.0009 Laguna Poreč  Grand Prix 30.000
ZABAVNE MANIFESTACIJE10 ESDU 200.00011 Festival Salse 30.000
A. UKUPNO 2.480.000



B. MANIFESTACIJE ZA ZABAVU GOSTIJU

KULTURNE MANIFESTACIJE1 Povijesni festival Giostra 300.0002 Sjaj porečkog baroka 20.0003 Folklorni festival Zlatna sopela 270.0004 Poreč grad mozaika 40.0005 Jazz u Lapidariumu 20.0006 Koncertna sezona u Eufrazijevoj Bazilici 70.0007 Street art festival 100.0008 Umjetnik na odmoru 40.000
SPORTSKE MANIFESTACIJE9 Parenzana bike utrka 40.00010 Teniski turnir - Istarska rivijera 50.00011 Summer games u Laguni Poreč 120.00012 Super Sufrer Challange 20.00013 Jedriličarska regata klase Optimist 10.00014 Poreč Bike & Gourmet 30.00015 Prvomajska Parenzana 40.000
GOURMET MANIFESTACIJE16 Festival Malvazije 100.000
ZABAVNE MANIFESTACIJE17 Uskrs 50.00018 Porečko ljeto 150.00019 Novogodišnji doček na trgu Slobode 80.00020 Veseli vikend za Slovence 30.00021 Proljeće u Poreču 0
OSTALE MANIFESTACIJE22 Ostale manifestacije 0

B UKUPNO 1.580.000

C UKUPNO A + B 4.060.000

PREDSJEDNIK

Edi Štifanić


